
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 01.04.2022 г. № 158-ПА 

г. Камышлов 

 

О создании оперативного штаба по выработке мер, 

направленных на обеспечение социально-экономической стабильности на 

территории Камышловского муниципального района в условиях 

санкционных ограничений 

 

В целях обеспечения социальной-экономической стабильности на 

территории Камышловского муниципального района, руководствуясь               

статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района, 

Администрация Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать оперативный штаб по выработке мер, направленных на 

обеспечение социально-экономической стабильности на территории 

Камышловского муниципального района в условиях санкционных 

ограничений. 

2. Утвердить состав оперативного штаба по выработке мер, направленных 

на обеспечение социально-экономической стабильности на территории 

Камышловского муниципального района в условиях санкционных ограничений 

(прилагается). 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района настоящее 

постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: 

https://kamyshlovsky-region.ru/, а также довести до сведения заинтересованных 

лиц. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации 

Камышловского муниципального района                                            В.Ю. Якимов 

 

 



 2 

Приложение 

к постановлению 

администрации Камышловского 

муниципального района 

от 01.04.2022 г. № 158-ПА 

 

Состав оперативного штаба 

по выработке мер, направленных на обеспечение социально-

экономической стабильности на территории Камышловского 

муниципального района в условиях санкционных ограничений 

 

Якимов В.Ю. - исполняющий обязанности главы Камышловского 

муниципального района, председатель оперативного штаба; 

Парфенова Н.И. - заместитель главы администрации Камышловского 

муниципального района, заместитель председателя оперативного штаба. 

Члены оперативного штаба: 

Верхорубов В.И. - глава Обуховского сельского поселения                              

(по согласованию); 

Готкис Л.Г. - председатель Думы Камышловского муниципального 

района (по согласованию); 

Журский Н.С. - глава Восточного сельского поселения                                      

(по согласованию); 

Зверева О.А. - глава Калиновского сельского поселения                                   

(по согласованию); 

Калугин А.В. - первый заместитель главы администрации 

Камышловского муниципального района; 

Михаленко В.В. - глава муниципального образования «Зареченское 

сельское поселение» (по согласованию); 

Ширыкалов В.Г. - заместитель главы администрации Камышловского 

муниципального района; 

Шумакова А.А. - глава Галкинского сельского поселения                               

(по согласованию). 


